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Möt våra medarbetare – Sakis Giotitsas

Sakis har snart varit en del av Carglass® i 2,5 år och hans resa här har varit
allt annat än långsam. Från att börja som tekniker har han nu vuxit in i rollen
som Verkstadsansvarig i Haninge. För honom är Carglass® en arbetsplats där
utveckling verkligen står i centrum – en plats där det finns goda möjligheter
att både växa och utmana sig själv.

Från Bandhagen till landet
Uppvuxen i Bandhagen, men nu bosatt ute på landet, har Sakis fått en härlig
förändring i livet. Den lugna landsbygden ger honom både energi och
utrymme att varva ner. På fritiden hittar vi honom ofta i träningslokalen, där



han slår på säckarna i boxning, eller ute på vägarna på sin motorcykel – en
perfekt blandning av fart och återhämtning.

Glad, knäpp och en spridare av skratt
Sakis är en person som inte bara får saker gjorda, utan också ser till att ha kul
medan han gör det. Om du frågar hans vänner kommer de nog att beskriva
honom som glad och lite knäpp – en person som alltid har en rolig
kommentar på lager. Hans positiva energi smittar av sig på alla runtomkring
honom, både på jobbet och privat. Det är också därför han trivs så bra på
Carglass® – han gillar en arbetsplats där man både kan vara professionell
och ha kul samtidigt!

Så hanterar Sakis motgångar
När han stöter på problem är Sakis inställning enkel – "nu kör vi!". Han har
lärt sig att motgångar är en naturlig del av livet och att det är genom att
hålla huvudet kallt och arbeta tillsammans som man löser det mesta. En
positiv inställning gör hela skillnaden när det blir tufft.

Från verkstad till reklamfilmer
Många kanske har sett Sakis i en av våra Carglass® reklamfilmer. Det var en
kul upplevelse för honom, och han tycker att filmerna verkligen fångar den
positiva och professionella atmosfären som finns på företaget. Att få vara
med på ett hörn var både spännande och roligt – ett litet "stjärnögonblick" i
vardagen!

En lagspelare som gör skillnad
Sakis är verkligen en person som gör skillnad på Carglass®. Hans
engagemang och vilja att hjälpa sina kollegor att växa, tillsammans med hans
härliga personlighet, gör honom till en värdefull del av teamet. Och för
honom är det inte bara karriärutveckling som är viktig – det handlar om att
trivas och ha kul på vägen!

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i



världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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